Tempus Open - Fanny Johansson

Fanny Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:30.48 AQUA-poang: 471 Datum: 2013-05-17 Tavling:

Rosenlundsbadet Sprint 2013

Tid AQUA
00:34.94 313
00:34.85 315
00:34.81 316
00:32.36 394
00:32.11 403
00:31.64 421
00:31.54 425
00:31.50 427
00:31.39 432
00:31.39 432
00:31.17 441
00:30.98 449
00:30.97 449
00:30.91 452
00:30.79 457
00:30.78 458
00:30.61 465
00:30.48 471

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-05-08

2011-05-08

2011-05-06

2012-05-11

2012-05-11

2014-05-04

2015-05-15

2015-05-15

2014-05-02

2014-05-02

2014-04-05

2014-06-07

2016-05-13

2016-04-09

2013-05-19

2016-05-13

2013-05-19

2013-05-17

Tavling

Rosenlundsbadet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint
Rosenlundsbadet Sprint 2014
Rosenlundsbadet Sprint 2015
Rosenlundsbadet Sprint 2015
Rosenlundsbadet Sprint 2014
Rosenlundsbadet Sprint 2014
TYR SWIM

DM/JDM 50m VSSF 2014
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Falkenberg Race 2016
Rosenlundsbadet Sprint 2013
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Rosenlundsbadet Sprint 2013

Rosenlundsbadet Sprint 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=288228
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288228&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288228&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288228&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=288228&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

